



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร งานวางแผน โทร ๐-๒๔๒๐-๑๔๐๖ ต่อ ๑๑๔, ๑๑๕
ที่ วันที่

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปี
งบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน ผอ.ขท.สมุทรสาคร

ด้วยคณะกรรมการ ฯ ราคากลางได้จัดทำราคากลาง กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมาย
จราจรบนทางหลวงอาเซียน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๓๓๒๐๐ กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและ
เครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน (ID CODE ๖๖๐๓๐๖๑๘) ทางหลวงหมายเลข ๓๓๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๑
ตอน พุทธมณฑลสาย ๔ - นครชัยศรี ระหว่าง กม.๑๕+๑๑๑ - กม.๓๑+๔๑๙ ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วงๆ)
ผลิตผล ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๕๔๖.๓๕๓(ตร.ม.) ของแขวงทางหลวงสมุทรสาคร เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามอนุมัติราคากลางต่อไป


.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายยอดเพชร วัฒนดิเรก) รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

สำเนาเรียน คณะกรรมการ ฯ

- อนุมัติราคากลางตามเสนอ
- ลงนามราคาประมาณการแล้วดำเนินการต่อไป


.....
(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผอ.ขท.สมุทรสาคร ✓

๒ พ.ย. ๒๕๖๕

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑลสาย 4 - นครชัยศรี ระหว่าง กม.15+111 - กม.31+419 ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

จ้างก่อสร้างงานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑลสาย 4 - นครชัยศรี ระหว่าง กม.15+111 - กม.31+419 ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วง ๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ต.ค. 2565 เป็นเงิน 4,998,288.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยอดเพชร วัฒนดิเรก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.2 กาญจนพล จุลวิจิต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.สมุทรสาคร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมที่ประติบัติหาป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงเอเชีย ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธรณชาติตย 4 - นครชัยศรี ระหว่าง กม.15+111 - กม.31+419 ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ้ำงก่อสร้างกิจกรรมที่ประติบัติหาป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงเอเชีย ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธรณชาติตย 4 - นครชัยศรี

ระหว่าง กม.15+111 - กม.31+419 ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วง ๆ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามบัญชี	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคาถคง
0.1	1	SIGN PLATE TYPE COLOR HIGH INTENSITY GRADE (ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM.)	ตร.ม.	78.233	3,647.30	285,339.22	1.3603	4,961.42	388,146.94
0.2	2	SIGN PLATE TYPE BLACK AND WHITE HIGH INTENSITY GRADE (ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM	ตร.ม.	88.020	3,322.54	292,449.97	1.3603	4,519.65	397,819.69
0.3	3	OVERHANG SIGN BOARD TYPE MICROPSMATIC (ALUMINUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	ตร.ม.	117.600	6,490.54	763,287.50	1.3603	8,829.08	1,038,299.98
0.4	4	OVERHEAD SIGN BOARD TYPE MICROPSMATIC (ALUMINUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	ตร.ม.	262.500	6,954.15	1,825,464.37	1.3603	9,459.73	2,483,179.18
0.5	5	R.C. SIGN POST SIZE 0.15 x 0.15 M.	เมตร	98.000	401.06	39,303.88	1.3603	545.56	53,465.06
0.6	6	FOUNDATION AND STEEL POLE TYPE III FOR OVERHANG TRAFFIC SIGN (FOUNDATION TYPE "C")	EACH	2.000	117,751.53	235,503.06	1.3603	160,177.40	320,354.81
0.7	7	STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN ,STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15 M. PILE FOUNDATION *	EACH	1.000	233,053.95	233,053.95	1.3603	317,023.28	317,023.28
TOTAL									4,998,288.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงเอเชีย ทางหลวงหมายเลข 4 - นครชัยศรี ระหว่าง กม.15+111 - กม.31+419
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SIGN PLATE TYPE COLOR HIGH INTENSITY GRADE (ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM.)	ตร.ม.	78.233	3,647.30	285,339.22	1.3603	4,961.42	388,146.94
2	2. SIGN PLATE TYPE BLACK AND WHITE HIGH INTENSITY GRADE (ALUMINUM ALLOY THICK 2.0 MM.)	ตร.ม.	88.020	3,322.54	292,449.97	1.3603	4,519.65	397,819.69
3	3. OVERHANG SIGN BOARD TYPE MICROPISMATIC (ALUMINUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	ตร.ม.	117.600	6,490.54	763,287.50	1.3603	8,829.08	1,038,299.98
4	4. OVERHEAD SIGN BOARD TYPE MICROPISMATIC (ALUMINUM ALLOY THICK 3.0 MM.)	ตร.ม.	262.500	6,954.15	1,825,464.37	1.3603	9,459.73	2,483,179.18
5	5. R.C. SIGN POST SIZE 0.15 x 0.15 M.	เมตร	98.000	401.06	39,303.88	1.3603	545.56	53,465.06
6	6. FOUNDATION AND STEEL POLE TYPE III FOR OVERHANG TRAFFIC SIGN (FOUNDATION TYPE "C")	EACH	2.000	117,751.53	235,503.06	1.3603	160,177.40	320,354.81

ชุดมันต์ จีระบุญพิทักษ์

31 ตุลาคม 2565 12:56:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงเอเชีย ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธรักษา-สาย 4 - นครชัยศรี ระหว่าง กม.15+111 - กม.31+419
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน่วยงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN ,STEEL TRUSS FOR OVERHEAD SIGN SPAN 15 M. PILE FOUNDATION "	EACH	1.000	233,053.95	233,053.95	1.3603	317,023.28	317,023.28
							รวมราคากลาง	4,998,288.94

สุติมันต์ จีระบุญพิทักษ์

31 ตุลาคม 2565 12:56:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มเติมประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑลสาย 4 - นครชัยศรี ระหว่าง กม.15+111 - กม.31+419
ด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง



(ยอดเพชร วัฒนดีแรก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กาญจนพล จุลวิจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชุตินันต์ จีระบุญพิทักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง